runt vitrum / oleum / ignis: et christus habuit vitrum humana-  
nitatis: et oleum gratiae et veritatis: et ignem divinitatis. La-  
ro eni christi comparat vitro apter mudiacionis: quia sine pec-  
cato fuit: peccatum eni non fecit nec costruxit: Et apter fragili-  
tatem: vitrum eni fragile est: et christus infirmitates carnis

e escā/donēc egredias vt splē  
f dor iustus eius: et saluātor  
eius vt lampas accēdatur:

coagulationes diuitum  
parata ad tempus statutū. Item cum vitrum aptat ligno sit  
speculū et potes ibi videre faciem tuam: et quāto magis vi-  
trum frangitur: tanto plures ibi resultant imagines: ita et ca-  
ro christi aptata ligno crucis formam nobis nostrā et imaginē  
ostēdit: pendens em̄ i cruce dixit: Ioh. xix.e. Mulier ecce fili  
us tuus. Item christus habuit oleum gratiæ et pleratis: lene  
et mitigatiū ad sanandū egros: pingue et confortatiū ad ci-  
bandū famelicos: lucens et illuminatiū ad illuminatiū tene-  
brocos: Oleum enī sanat cibat et illuminat. De hoc oleo dicunt  
S.v.a. Unica facta est dilectio mea in cornu filio olei. Itē. S.  
x.f. Computrescat iugum a facie olei. Cant. i.a. Oleum es-  
fusum nomen tuū. Item ignem diuinitatē habuit. Deus enī  
fuit et homo. Deut. iiiij.d. Deus noster ignis consumens est.  
Baruch. v.a. Deus ostēdet splendorē suū in te qui sub eō  
lo est. Alter exponit ut prophetarū loquatur in persona aposto-  
lorum. Loquens igit̄ chorus apostolorū et predicatorū in p̄-  
mitiua ecclesia dicit: a **D**ropter sion nō tacebo a p̄-  
dicatione: quis.s.loqui p̄: obitate nos sion: et quis mortem  
minetur sion: id est reges et principes. Sion enim est turris  
dauid. c **E**t propter hierusalem: id est ppter sacerdo-  
tes et scribas: d **H**o quiescā. i.nō cessabo ab aperta p̄di-  
catione. Act. iiiij.d. Si iustum est vos audire potius q̄ deū  
sudicante: non enī possimus que vidimus et audiūm̄ non lo-  
qui. Item Act. v.e. Obedire oportet deo magis q̄ homi-  
nibus. Hoc est contra predicatorēs: qui parcunt vitiis mag-  
natū: qui propter reges sion et sacerdotes hierusalem elin-  
gues et muri sunt. S. prophetā dicit: a **D**ropter sion nō  
tacebo: id est ppter reges et milites non silebo a veritate p̄-  
dicationis. c **E**t propter hierusalē nō quiescā. i.p̄t  
sacerdotes invictores et obloquētes: non cessabo a cōtinuatio-  
ne bone opationis: vel ab executione iustę aiaduersiōis. Re-  
ges enī et principes sepe volūt ut taceatur veritas verbi dei.  
Unde Hier. xxvi.g. Audiuist rex ioachim et oēs potētes et  
principes eius verba vilē: et quesuist rex interficere eum. S.  
xxx.b. Populus ad iracūdiam puocahs est: et filii menda-  
ces: filii nolentes audire legem dei: qui dicunt videntib⁹: no-  
lite videre: et aspicientib⁹: nolite aspicere nobis ea que recta  
sunt: loquimini nobis placentia: videte nobis errores. Similē  
et sacerdotes nolunt audire verbum dei. Unde Amos. vii.c.  
Dirit amasias sacerdos ad amos: Qui vides gradere fugiē  
i terram iuda et comedē ibi panem: et ibi prophetabis: et i bethel  
non adiçies ultra ut prophetes: quia sacrificatio regis est: et do-  
minus regni est. e **D**onec egrediat ut splendor iustus  
eius: et salvator eius ut lampas accendat: id est do-  
nec egressus iusti in nativitate: et accensio salvatoris in passio-  
ne: per p̄dicationē in cordibus hominū manifestet. Iustus  
enī: id est christus filius dei de vtero virginis egressus est i  
nativitate sicut splendor: quia sicut sidus radium: perficit p̄go  
filium pari forma: neq̄ sidus radio: neq̄ mater filio fit corru-  
pta. Hoc est qđ dicitur: ut splendor. Salvator: autem accē-  
sus est ut lampas in passione: tunc enī calorem vel caminum  
sue charitatis longe lateq̄ diffudit: ut lam non sit qui se ab-  
scondere valeat a calore eius. Tunc enim sol iusticię in altum  
eleuatus est: ut oībus radios sui calorū effunderet. Apoc. j.  
d. Facies eius sicut sol in virtute sua. Egressio autem eius et  
accensio manifestata sūt in aplorū p̄dicationē et aliorū doc-  
torū. De his duob⁹ simul dicit P̄. B. summo celo egressio ei⁹  
ei occursus ei⁹ vsq; ad summū ei⁹: nec est qui se abscondat a  
5. v. \* calore ei⁹. Et videbūt  
B. 18